СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

МОСКВОРЕЧЬЕ-САБУРОВО

РЕШЕНИЕ

07 февраля 2023 года № 01-05-11

О заслушивании отчета

исполняющего обязанности

начальника Отдела МВД России по

району Москворечье-Сабурово

города Москвы о результатах

деятельности в 2022 году

В соответствии с частью 3 статьи 8 Федерального закона от 07 февраля

2011 года № 3-ФЗ «О полиции», заслушав отчет исполняющего обязанности

начальника Отдела МВД России по району Москворечье-Сабурово города

Москвы Еремина Андрея Андреевича о результатах деятельности в 2022 году,

Совет депутатов муниципального округа Москворечье-Сабурово решил:

1. Отчет исполняющего обязанности начальника Отдела МВД России по

району Москворечье-Сабурово города Москвы о результатах деятельности в

2022 году принять к сведению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, Отдел МВД России по району

Москворечье-Сабурово г. Москвы.

3. Настоящее   решение    опубликовать в    бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Москворечье-Сабурово http://mos-saburovo.ru в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Москворечье-Сабурово Заусаеву Н.В.

Глава муниципального округа

Москворечье-Сабурово                                                                  Н.В. Заусаева

http://mos-saburovo.ru/